
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 i z 2024 r. poz. 721) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. 
poz. 1102) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla Pana Tomasza Woźniaka - Wójta Gminy Wróblew, 
składające się z następujących składników: 

1) wynagrodzenia zasadniczego - w wysokości 100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, 
określonego w załączniku nr 1 (tabela nr 1 poz. 3) do rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych, dla wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców; 

2) dodatku funkcyjnego - w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, określonego 
w załączniku nr 1 (tabela nr 1, poz. 3) do rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, dla wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców; 

3) dodatku specjalnego - w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2. Wójtowi przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie 
roczne oraz odprawy, których wysokość jest ustalana na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/193/21 Rady Gminy Wróblew z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wróblew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wróblew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520607AB-1AA7-4145-97FD-0D12775D50B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


